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Høyringssvar om datalagringsdirektivet

Raudt sogn og Fiordane meiner at stortinget i denne saka må nytte

reservasjonsretten som ligg i EØS-avtabnl Det finst mange grunnar til at ein ikkie må

innføre datalagringsdirektivet i Noreg'

EU sitt datalagringsdirektiv legg opp til ei storstilt overvaking av den enkelte innbyggjar' Dette

vil redusere privaUivåi på 
"in 

åiif måte at det strir mot grunnleggjande r9ttlr i samfunnet'

Den viktigaste gruffiåuing" for dei som vil innføre diiektivet, er at ein lettare skal kunne

etterforske terrormisiå;kdfu andre kriminetle. Datalagringsdirektivet gjer derfor pålegg om

tagring av trafikk-d"t" tåi"-p-ost, telefonbiuX åglnt"rnått-tiigong i 6-24-månader' Dette vil gå

ut over personvernåitit 
"tt" 

iovtydige oorgararåg 
-snur 

eit vixtig prinsipp på hovudet ved at

are i utgangspunktet er mistenkte 
-og 

veri'utsettå for overvaking. stir det er i dag, har politiet

tirgang tir etterforsrin;.åbo"r ro,.,itryring 
"u 

trafikk-data eiler kommunikasjonskontrollfor

å kunne ta lovbrYtarar.

Det er også grunn til å tru at mange kriminelle vil nytte seg av teknologi som gjer at dei

unngår ågring og som dermed ikkje blir omfatta av direktivet.

Dataragringsdirektivet vir også medføre store kostnadar knytt tir ragring av data, og det er stor

fare for at data kan kome få awegat. Det har vi sett fleire døme på allereie'

Det norske Datatirsynet har heire tida vore krare i sine protestar mot direktivet' Det har også

deitilsvarande tilsyna i alle EU-lanOa. rlvsllano avglorOe den tyske forfatningsdomstolen i

mars 2010 at den ivtr"lrpr"menteringa'av datalagiingsdirektivet er forfatningsstridig' Det

fører til at lova er uiyldig og at data som hittil er lagra må slettast'

Direktivet utfordrar både personvernet, ytringsfridome.lgg kjeldevernet' og det er tvilsamt om

datalagringsdirektivet er i samsvar med'artiklkel 8 og 10 i-Den europeiske menneskeretts-

konvensjon"n ,ot sfåisifre grunnleggjande demokratiske rettar i samfunnet'

Raudt sogn og Fjordane meiner at nytteverdien av datalagringsdirektiv-et ikkje kan vege opp

for alle dei negativå uerrnaoer det viiha for den enkelte innbyggjar og for samfunnet som

heirskap. Derfor må stortinget bruke r"r"r"rronsretten i Eøb-åvtaren dersom direktivet i det

heile er EØS-relevant.
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